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Kronborg Sikring
- når sikkerhed og tryghed  
går op i en højere enhed

Garant for sikre løsninger

Kronbog Sikring blev stiftet i 1992, som et sikringsfirma med 

speciale inden for mekanisk sikring med rullegitre og rulle-

jalousier. Siden starten har fokus været på at skabe fleksible 

løsninger til alle kunder. Denne erfaring gør os til en af landets 

absolut førende producenter og leverandør af rullegitre, rulle-

jalousier og senest brandjalousier og brandgardiner. 

Udviklingen af sikring til fremtiden

Det er vores klare mål at være firmaet, som sætter niveauet 

for vores branche, hvilket stiller store krav til medarbejderne. 

Kravene til sikringen bliver stadig større. Derfor forsøger vi at 

være et skridt foran og i det mindste være på bølgelængde 

med udviklingen.

Individuelle løsninger som standard

Vores produkter tilpasses forholdene i de enkelte butikker 

og bygninger. I et tæt samarbejde med kunder, arkitekter og 

etableringsvirksomheder, finder vi løsningen til den konkrete 

opgave. Kravene til løsningerne er blevet mere omfattende, 

hvilket er ensbetydende med mere tegningsmateriale og 

grundlæggende gennemgang af projekterne før produktion og 

montage. Med individuelle løsninger som standard, er egen 

produktion og kompetent ”knowhow” en nødvendighed for at 

kunne ”skræddersy” løsninger og produkter til kunderne.  
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Med en stab på godt 20 medarbejdere fordelt på mon-

tage, produktion og administration, er indsigt, faglig 

kompetence og personlig udvikling vigtige elementer 

hos Kronborg Sikring. Fra første kontakt til endelig 

montage, skal kunden have en god oplevelse, hvor 

det leverede stemmer overens med det forventede.

Internationalt samarbejde

For at tilfredsstille vores krav til udvikling og løse 

efterspørgslen på specielle løsninger, har vi et solidt 

samarbejde med SLAETS fra Holland og HEROAL 

fra Tyskland. Vore leverandører og samarbejds-

partnere er udvalgt efter parametrene: Seriøsitet, 

fleksibilitet og kvalitet. 

Service – også efter ”fyraften”

De store krav til sikring og sikkerhed og betydnin-

gen heraf for kunderne betyder, at vi er parate 24 

timer i døgnet for at afhjælpe pludselige opståede 

sikringsproblemer. Vi har en lang række forretnings-

kæder som kunder, fordi vi er det sikre valg, som 

aldrig går på kompromis med service og support.

Allround sikringspartner

Vi kan servicere kunderne med en bred vifte af 

ydelser, idet vi har et godt samarbejde med en 

række danske og udenlandske samarbejdspart-

nere. Vi sammensætter løsninger, der passer til 

alle vore kunders ønsker og behov.

Medarbejderne i centrum  
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Kundens kontrol 
for godkendte 
produkter 

Inden produkterne kan komme i betragt-

ning til opsætning, skal de testes hos 

Teknologisk Institut. Herefter klassificeres 

de til de forskellige sikringsniveauer. Dette 

er kundens garanti for, at produkterne er 

seriøse og har forsikringsselskabernes 

accept for installering. Derudover produkt-

udvikler vi til stadighed vore produkter for 

stabilitet og holdbarhed. Ligeledes køres 

der intern kvalitetskontrol på alle fronter, 

for konstant at følge op på, at produkt og 

installation stemmer overens. Certificering 

ligger i højsædet.
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Godkendt sikkerhed og kvalitet

Kronborg Sikring er godkendt hos F&P 

(Forsikring og Pension), og er medlem af Sik-

kerhedssbranchen samt Dansk Forening for 

Passiv Brandsikring. Vores leverandører er nøje 

udvalgte udfra en række fastsatte kvalitetskrav.



Sikringsskabe med mange muligheder

Vi laver sikringsskabe efter butikkens forhold, behov 

og ønsker. De anvendes hovedsageligt til tyvetækkelige 

varer som tobak og spiritus, men også til medicin,  

IT og andre følsomme ting. 

Rullegitre og -jalousier 
til mange formål

Det mest fleksible sikringsprodukt på markedet. 

Løsningen kan bruges i mange sammenhænge – fra 

skoler, butikker, kontorer med udsatte facader, og 

som afgrænsning af områder. En stabil væg, som 

forsvinder i en oprullet position på 300 mm. Mange 

muligheder med farver, materialer og åbninger. En 

god løsning til åbninger ved f.eks. parkeringskældre 

og -døre. Kan koordineres med fjernbetjening, kort-

læser eller anden form for adgangskontrol.

Storkøkkenafskærmning og  

sikring af privat ejendom

De fleksible rullejalousiløsninger, som vi leverer i 

samarbejde med HEROAL, er produkter, som passer 

perfekt til forhold, hvor der er minimal plads og sam-

tidig store krav til udseende og æstetisk udførelse.

Brandsikring – et spørgsmål om  

liv og død samt troværdighed

Foranlediget af utallige forespørgsler leverer vi 

brandsikring i form af brandjalousier og brandgar-

diner. Vi har anvendt den viden og ekspertise, som 

vi har fra ”at få tingene til at rulle op og ned” til at 

skabe gode brandsikringsløsninger. Vi har udvalgt 

de rette materialer til brandsikring efter rådgivning 

fra eksperter i branchen. For at sikre produktets 

beskaffenhed, har vi som de eneste i Danmark fået 

testet vores produkt hos Dansk Brand-

teknisk Institut. Vores brandgardiner er 

meget anvendelige på steder og åbnin-

ger, hvor der ikke er plads til traditionelle 

brandløsninger.
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